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Dingtuna-Lillhärad Sockengille 
 

håller ÅRSMÖTE 

måndagen den 28 mars kl 18.00 i Dingtuna 

Bygdegård. 

Med reservation för ändringar på grund av 

pandemin, siktar vi på – förutom 

årsmötesförhandlingar – kaffeservering, föredrag av 

Bengt Lindh om Sala silvergruva samt lotteri. 

Alla är välkomna! 

Du som är medlem eller tänker bli – sänd gärna din 

mailadress till oss – se även vår kallelse till årsmötet. 
 

Sista-April-firande i Dingtuna 
Aktiviteter vid bygdegården från kl. 19.30 

Fackeltåg från Dingtuna kvarn kl. 19.45 

Fackeltåget tänder brasan kl. 20 

Vårmusik och ev. vårtal 

Fika med kaffebröd och dricka i bygdegården, även kokt korv. 

På gården blir det grill, chokladhjul, fiskdamm och lotteri. 

 

 

 

När marken torkat upp och markanvändaren öppnat infarten till hagen kan Du lämna ris och 

grenar på kullen i hagen vid bygdegården (men obs! ej impregnerat virke eller målade bräder). 

FÖRÄLDRAR ANSVARAR FÖR SINA BARN, särskilt viktigt vid fackeltåget och brasan. 
Klockslag och program är inte slutgiltigt bestämda (info kommer på facebook Dingtuna Bygdegård). 

HJÄRTLIGT VÄLKOMNA 

 

Dingtuna Bygdegårdsförening och DGIF 

 

DINGTUNA GIF:S 

 

ÅRSMÖTE SÖNDAGEN 

13 MARS KL.15.00 

I KLOCKARGÅRDEN 

SOM LIGGER VID 

KYRKAN 

VI BJUDER PÅ FIKA 

ANMÄLAN KRÄVS 

SENAST 9/3 

MAIL: dgif@telia.com 

ELLER RING 070-6053098 

ALLA MEDLEMAR 

HJÄRTLIGT VÄLKOMNA 
 

mailto:dgif@telia.com
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Ett säkert vårtecken närmar sig! För fjärde året är Dingtuna Bygdegård med i 

Konst@Kulturrundan.  Den pågår i dagarna tre under påsken, 15-17 april. I år är det 

inte mindre än 13 utställare i bygdegården. Flertalet har varit med tidigare, men 

några nya ansikten blir det. Det är Sandra Gustavsson i Lospånga som har kontakten 

med och väljer utställare så att olika konstarter blir representerade. 

Café Bygdegården har öppet med lättare förtäring. 
 

Dingtuna Bygdegård 
Utställare: 

Catrin Bartusch  Silversmed: Smycken 

Lars Eklund   Boken – Inre resan 

Carina Färm  Akvarell och egen kokbok 

Sandra Gustavsson  Akvarell, olja, grytlappar, spishanddukar 

Lars Hedberg  Foto 

Susanne Hiller  Glas, keramik och smycken 

Jonas Karlsson Rahme  Akvarell, akryl 

Leif Korsman  Akvarell, foto 

Graciela Loscalzo  Skulptur 

Lisa Lindh   Akvarell 

Mårten Lundgren  Akvarell 

Susanne Nyberg  Akvarell 

Åsa Roos   Silversmed: smycken 

 

Galleri MA Stocker, Häradsvägen 
Utställare: 

Annika Andersson  Akrylmålningar 

Anette MA Stocker  Akryl, olja och betong 

 

Lerblomster Keramikverkstad, Edsöregatan 4 
Utställare: 

Annika Zetterberg  Keramik, måleri, blomsterbinderier och jeansväskor 

Mats Zetterberg  Foto 

 

Unna Katz, Vångsta 70 
Fika finns att köpa. Lördag förmiddag tunnbrödsbak. 

Utställare: 

Eva-Britt Johansson  Papperskronor och keramik 

Unna Katz   Skulptur, glas, sten måleri i olja 

Jens Olsson   Hantverk, skiffer 

Lisa Petersen  Skinnhantverk 
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ÄNTLIGEN………………  

Som vi har längtat att få träffas fysiskt igen. Att umgås och samtala om viktiga saker i vårt Dingtuna 
är det som är vardagsdemokrati och gör vår byggd både trevligare och tryggare att bo och leva i. 

Den 10 april kl. 18.00 bjuder vi in dig till Klockargården och vårt traditionella påskfirande med påsk 
buffé, blomskottsauktion, frågesport och framförallt viktiga samtal.  

Flera av våra lokala centerpolitiker i Västerås stad kommer att finns med för att lyssna in tankar och 
idéer som berör just Dingtuna. 

Ta gärna med blomskott till auktionen det är en viktig symbol för oss i Centerpartiet i Dingtuna. Att 
skapa växtkraft för människan och våra företagare är det som bygger framtidstro i vår bygd. 

Om du undrar något så mejla gärna  
monica.stolpe-nordin@centerpartiet.se  
 

Med jordnära visioner skapar Centerpartiet en grön och trygg vardag där vi ger kraft åt varje 
människa. 

                        Varmt välkomna önskar styrelsen för  
                            Dingtuna Centerpartiavdelning 

 

Tipspromenader vid Tingta friluftsområde  
Dingtuna Föreningsråd i samarbete med lokala föreningar arrangerar 

tipspromenader kl 11.00 – 12.00 nedanstående söndagar: 

 

24 april  

1 maj  

8 maj  

15 maj  

22 maj   

 

Alla är hjärtligt välkomna att komma och motionera kroppen och knoppen 

Medtag kontanter 

mailto:monica.stolpe-nordin@centerpartiet.se
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När jag skriver detta har vi precis startat upp församlingens barn- och vuxenverksamhet efter ett långt 

uppehåll. Vi är glada att få mötas igen i Klockargården och  vi hälsar er alla välkomna till en vårtermin i vår 

församling. 

Framför oss ligger Fastan och i Svenska kyrkan uppmärksammas fastan med act Svenska kyrkans fasteaktion 

som i år har temat ”Dela lika under samma himmel”. Under fastan får vi reflektera över hur vi kan bidra till 

”en hållbar utveckling för alla människor”. Mer information om fasteaktionen  finner du på Svenska kyrkans 

hemsida.  

                                                                              Elisabeth Karlsson, kaplan i Dingtuna- Lillhärads församling 

Gudstjänster 

2 mars Askonsdagen inleder fastan och vi firar Askonsdagsmässa klockan 18.30. 

9 mars Gudstjänst klockan 18.30/ kyrkfika  

16 mars Musik och lyrik klockan 18.30 

               Författaren, konstnären och författaren Lars Björklund och musikerna Siddhi J Sundt  

               delar texter, tankar och musik med oss under kvällen. 

23 mars Gudstjänst klockan 18.30/kyrkfika 

30 mars Gudstjänst klockan 18.30/kyrkfika 

6 april Mässa klockan 18.30/kyrkfika. 

Gudstjänsten den 13 april är inställd och istället firar vi 
Skärtorsdagsmässa den 14 april  19.00. 

Annandag påsk  den 18 april Emmausvandring. Samling vid Dingtuna kyrka klockan 10.00. Vi vandrar enskilt 

eller i grupp och  avslutar senast 11.30 med kyrkkaffe utanför Klockargården. 

20 april Musik och lyrik klockan 18.30 

              Samuel Edvardsson- gitarr och Rasmus Ringborg – sång. 

27 april Gudstjänst  klockan 18.30/kyrkfika 

 

Tisdagen den 5 april klockan 16.30. 

Välkomna att fira gudstjänst med liten och stor tillsammans barnkören – tema för gudstjänsten är 

palmsöndagen. Efter gudstjänsten serveras en enkel måltid utanför Klockargården. 

Tisdagar i Klockargården. 
Öppen Förskola  mellan 09.30 och 11.30 för dig som är föräldraledig. 

Vi träffas under några timmar och fikar, leker och sjunger tillsammans. 

After School och barnkören Sångfåglarna träffas mellan 14.00 och 16.30. 

Frågor om gruppen och intresseanmälan till 

elisabeth.karlsson@svenskakyrkan.se 

Onsdagar i Klockargården 
Välkommen på vårt Café Klockargården mellan 14.00 och 16.00. 

Frågor om caféet besvaras av diana.franzen-wiik@svenskakyrkan.se 

Vuxenkör 
Albertuskören träffas onsdagar i Dingtuna kyrka klockan 19.30- 21.00. 
Frågor om kören besvaras av vitalie.buhna@svenskakyrkan.se 

 

 

 

mailto:elisabeth.karlsson@svenskakyrkan.se
mailto:vitalie.buhna@svenskakyrkan.se
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Dingtuna skola har startat upp föräldracafé! 

 
I början av 2020 kom och spred sig Covid-19 i Sverige och åtgärder vidtogs för att begränsa 
smittspridningen i samhället. I skolan infördes restriktioner i form av längre distans vid borden i 
klassrummet. Idrottslektionerna, fritidssamverkan och fritidsverksamheten bedrevs nästintill enbart 
utomhus. Skolan fick nya rutiner gällande handhygien och begränsade antalet elever i lokalerna 
samtidigt som pedagogerna försökte undvika trängsel och köbildningar när hela klasserna skulle med. 
Vuxenresurserna räckte inte alltid till när man skulle vara på flera ställen samtidigt, men det löstes så 
gott det gick. Skolan har tyvärr även fått välja bort eller anpassa viktiga traditionsenliga sociala 
aktiviteter för som innebär att många personer ses på samma ställe. Det blir tydligt att den sociala 
distansen har påverkat oss i skolan inte främst när det gäller de viktiga sociala samspelet mellan 
eleverna och vuxna.  
 
Restriktionerna har även bidragit till att distansen mellan föräldrar och skolan har blivit större. 
Föräldrarna har inte fått komma in i skolans lokaler och kunnat möta upp sitt barn och personalen i 
verksamheten som det gick att göra tidigare. Vid hämtning på fritids har det kanske hunnits med ett 
snabbt hej och hejdå i dörren, i bästa fall kanske de hinner byta några ord om hur dagen varit, men allt 
beroende på tiden för hämtning, resurserna, antalet elever och om det bildats köer av föräldrar som ska 
hämta samtidigt. Skolan har inte kunnat genomföra fysiska utvecklingssamtal i samma utsträckning 
där föräldrarna får komma in och se eleven i sitt klassrum. De viktiga föräldramötena som är en arena 
för skolan och föräldrarna att mötas, lära känna, samverka och diskutera gemensamma viktiga frågor 
har nästintill helt uteblivit.  
 
För att eleverna ska lyckas och uppleva skolgången som något positivt krävs det att skolan och 
föräldrarna har en god relation och arbetar tillsammans mot samma mål. Därför vill vi på skolan lägga 
lite mer tid på att lära känna och diskutera viktiga frågor med er föräldrar i Dingtuna, för att vi ska 
komma närmare varandra igen efter denna pandemi.  
Skolans elevhälsoteam har under några månader klurat på hur detta skulle kunna gå till och har valt att 
skapa ett föräldracafé. Ett föräldracafé är just en arena där skolan och föräldrar kan mötas för att 
diskutera viktiga teman som rör skolan, hemmet och samhället i stort. Även andra viktiga professioner 
kommer att bjudas in till träffarna, som kommer vara flera tillfällen här under våren 2022.  
 
Första träffen har skett nu i februari och de kommande datumen uppdateras föräldrarna med i Vklass 
löpande. Det krävs ingen föranmälan till föräldracafét. Du deltar genom att gå in i videosamtalet 
genom den länk som kommer ut i Vklass inför varje träff.  
 
Om just du är intresserad av att vara del av detta sammanhang men inte har någon anknytning till 
skolan eller har några andra funderingar är du välkommen att kontakta kenny.hurtig@vasteras.se för 
vidare information.  
 
Varmt välkomna önskar elevhälsoteamet på Dingtuna skola! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kenny.hurtig@vasteras.se
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Lägesrapport från Västerås stad: Arbete med detaljplanen som gäller bostäder för 

äldre vid Dingtuna Torg pågår 

Arbetet med detaljplan 1964 som möjliggör bostäder för äldre vid Dingtuna torg går framåt. I september 

2021 tog byggnadsnämnden beslut om planuppdrag, en tidig dialog har genomförts och i vår väntar 

samrådet där alla har möjlighet att lämna synpunkter på förslaget. Färdiga lägenheter planeras stå på plats 

för inflyttning år 2024/2025. 

Om detaljplaneområdet och detaljplanen 

Planområdet är cirka 3700 kvadratmeter stort och ägs av Västerås stad. På området finns en lokal som är 791 

kvadratmeter och byggdes 1967. På fastigheten har det tidigare funnits livsmedelsbutik och 

livsmedelsproduktion men byggnaden står idag tom efter en brand. Västerås stad köpte fastigheten i slutet av 

år 2020.  

I detaljplanen ska det byggas cirka 30 nya lägenheter för äldre. De nya byggnaderna ska vara i en stil och 

storlek som passar in i omgivningen och som stärker torgkänslan. Västerås stad arrangerade år 2021 en 

markanvisningstävling och det är bolaget RE Equity Fund AB som fick uppdraget att bygga lägenheterna. 

Bostäderna kommer att ägas av Re Equity Fund AB som också kommer vara uthyrare. Färdiga lägenheter 

planeras stå på plats för inflyttning år 2024/2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mer om tidig dialog som genomfördes hösten 2021 

Mellan den 28 oktober och den 28 november 2021 genomförde Västerås stad en tidig dialog i Dingtuna. I 

dialogen hade närboende möjlighet att svara på vad de tycker om förslaget i en webbenkät. Det kom in 16 

kommentarer. Det bjöds även in till ett dialogmöte i Dingtuna bygdegård där cirka 25 personer närvarade. På 

plats fanns representanter från projektet för att svara på frågor och samla information. 

Synpunkterna som kom in under dialogen presenterades för byggnadsnämnden i januari 2022. 

Stort tack till alla som deltog och kommenterade!  

Det har gett oss en bättre bild hur området upplevs och en stor ökad förståelse för platsen. Det tar vi med oss 

i fortsatt planeringsarbete. En sammanställning av synpunkter från den tidiga dialogen går att hitta på 

Västerås stads webbsida. www.vasteras.se/dp1964  

 

http://www.vasteras.se/dp1964
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Samråd i vår – du kan tycka till och lämna dina synpunkter 

Just nu pågår ett arbete med att ta fram utredningar och handlingar inför samrådet. Samrådet 

planeras att genomföras under våren 2022. 

 

Under samrådstiden kan du lämna dina synpunkter på förslaget. Mer information om samrådet och 

hur du kan lämna dina synpunkter kommer att skickas ut till dig som bor närmast 

detaljplaneområdet och publiceras bland annat i Dingtuna Hafsblad, i Västerås tidning och på 

Västerås stads webbsida, www.vasteras.se/dp1964  

Efter samrådet: det här händer 

Efter samrådet kommer alla synpunkter att tas om hand. Förslaget kan bearbetas efter behov och 

därefter ställs förslaget ut på nytt i något som kallas för granskning. Planerad tidplan för granskning 

är höst 2022. Därefter kan förslaget bearbetas en sista gång innan byggnadsnämnden tar beslut om 

att godkänna detaljplanen. Planerat tidplan för beslut väntas vintern 2022/2023. När detaljplanen 

har vunnit laga kraft kan byggnationen ske. 

Ida Andersson 

Planarkitekt 

Västerås stad 

Stadsbyggnadsförvaltningen 

721 87 Västerås 

 

Telefon direkt: 021-392136 

ida.andersson@vasteras.se 

 

www.vasteras.se 

 

 

 

 

RE Equity Fund AB  som är byggherre till bostäderna informerar 

Inflyttning av lägenheterna planeras inte förrän 2024/2025 men redan nu kan du anmäla intresse 

genom att använda blanketten som finns på företagets hemsida. 

( https://re-eqt.com/v-ra-projekt/projekt-vasteras-dingtuna ) 

 

Ralph Torgersson som är företagets kontaktman kan också svara på frågor, tel. 073 – 079 99 50. 

Ralph Torgersson meddelar att företaget kommer att kalla till dialog om byggnationen senare och 

att information också kommer att lämnas i kommande Hafsblad så fort det finns något ”senaste 

nytt”. 

 

 

 

 

 
 

 

 

”I en familj kan man säga precis vad man tycker utan 

att vara rädd för att något annan ska tycka likadant.” 

 

- Håkan, 6 år 

http://www.vasteras.se/dp1964
mailto:ida.andersson@vasteras.se
http://www.vasteras.se/
https://re-eqt.com/v-ra-projekt/projekt-vasteras-dingtuna
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Årsmöte med teknik 

  
I dessa tider med avtagande pandemi och digitala möten försökte vi i Dingtuna Bygdegårdsförening 

oss på att ha ett kombinerat möte med deltagare både på plats i bygdegården och deltagare som följde 

via programhjälpmedlet Zoom. Det var Studieförbundet Vuxenskolan som ställde upp med Alexander 

och utrustning (videokamera, mikrofoner m.m.). De digitala deltagarna skulle kunna se och höra allt 

som skedde på plats och vice versa. Det visade sig trixigt att ordna detta med ljudet (även hörslingan 

skulle fungera t.ex.), men det löste sig skapligt.  

  

Med erfarne mötesordföranden Lars Kallsäby så kunde mötet genomföras planenligt. Undertecknad 

berättade om verksamheten i bygdegården under 2021 med hjälp av ett bildspel. Trots pandemin har 

vi haft en del uthyrningar och arrangemang. Höjdpunkten var ju invigningen av förrådsboden i augusti 

dit alla medlemmar var inbjudna. Det blev en stor och lite högtidlig fest med både champagne och 

klippning av blågult band. 

  

Vi knyter till oss några nya personer som blev valda vid årsmötet. Birgitta Frisholt och Lars Kallsäby 

tar plats i styrelsen. Som revisorer hälsar vi Niclas Kåwö och Lotta Jonson välkomna. Vår kassör 

sedan ett år, Anita Abrahamsson, får nu också plats i styrelsen. Föreningens valberedning har fått en 

rejäl förstärkning med Monica Stolpe-Nordin som sammankallande.  

  

Vi ser fram emot ett betydligt ljusare och mer händelserikt år. Nu närmast har vi Konst&Kulturrundan 

och Sista-april-firandet på programmet. 

/Alf O. 

 

Vandring genom Dingtuna 

  

En intressant tilldragelse kommer att inträffa i juni 2023. Då är Dingtuna Bygdegård etappmål för 

Allmogetåget på deras 6 dagars vandring från Brunnbäck vid Dalälven till Strängnäs. Det är 

Föreningen Dalkarlsvägen som sedan många år ordnar vandringar alltifrån Mora till Stockholm. 

Vandringarna är inspirerade av dalfolkets arbetsvandringar under 1800-talet från Dalarna till städer 

och gårdar i Mälarlandskapen. 

Från Brunnbäck går färden via Västerfärnebo, Romfartuna, Badelunda och Västerås. Efter 

övernattning i Dingtuna vandrar man vidare söderut genom Dingtuna – Tibble, Sippersta – och vidare 

genom Rytterne och över Kvicksundsbron. 

Alla är välkomna att ansluta till vandringen – en eller flera etapper eller bara en kortare sträcka. I år, 

2022, ordnar föreningen en storvandring från Mora till Stockholm (dock inte genom Dingtuna) – 36 

mil! 

/Alf O. 
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LEA-lyftet i startskedet 

  

I förra Hafsbladet berättade jag om en träff i november för information och inspiration 

som Coompanion ledde i bygdegården. I ett grupparbete listade de närvarande förslag 

på vad som behöver utvecklas i Dingtunabygden. Syftet var att starta en process som 

kallas LEA-lyftet, där LEA står för Lokal Ekonomisk Analys. Det gäller att identifiera 

behov av service av olika slag eller utvecklingsinsatser som efterfrågas i Dingtuna. 

  

I januari hölls ett digitalt möte (under Coompanions ledning) dit ett 20-tal Dingtunabor 

blev kallade. Där presenterades syftet och hur genomförandet av processen kommer att 

gå till. Ett första steg är att beskriva Dingtuna i olika avseenden. Vi har fått en mall för 

en sådan beskrivning med exempel från andra orter i Västmanland. Förslag på rubriker 

visas i bif. bild. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

En preliminär arbetsgrupp bildades med fem personer. Dess första uppgift blev att 

avgränsa ett område runt Dingtuna tätort som är relevant i detta sammanhang. Det har 

gjorts nu och det är ett stort område - från Lövsta och Löpdal i söder till Stockkumla 

och Froby i norr. Inom detta område håller i skrivande stund SCB (Statistiska 

Centralbyrån) på att ta fram all möjlig statistik om befolkningen, företagandet etc. som 

kommer att användas som underlag för beskrivningen som nämnts ovan.  

  

Spännande fortsättning blir det den 24 februari då ett nytt möte är aviserat. 

/Alf O. 
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  En Dingtunabo 
Jag har haft besök av en söt Dingtunabo vid namn Saga Lindell som går i tredje klass i 

Dingtuna skola.  

Saga bor med mamma och pappa, storasyster Freja och lillebror Thyr som förresten 

fyller ett halvt år just i dag. 

Jag var nyfiken på hur en vanlig dag i en nioårings liv ser ut  och bad Saga berätta. 

Här nedan ser du ett sammandrag av det Saga berättade: 

Jag är mycket morgontrött och ofta får mamma och pappa väcka mej fler gånger 

innan jag går upp för att hinna äta frukost innan skoldagen börjar. Men – när det är 

helg vaknar jag jättetidigt och är jättepigg och det gillar jag inte. 

I min klass är vi 22 elever (tror jag) och det är tyvärr mest killar. Alla skoldagar skall 

vi vara på plats mellan klockan åtta och två. Det är ganska stökigt i klassrummet och 

inte alls tyst och man kan önska att vi elever lyssnade mer på lärarna, för om det var 

tyst så lärde man sig säkert mer.Vi får sällan läxor och det är både bra och dåligt. 

Utan läxor får man mer fritid men man kanske skulle lära sig mer om man fick mer 

läxor. 
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Och du, vi har bara idrott en gång i veckan i Dingtuna och syrran som går i en annan 

skola har puls 15 minuter varje dag och idrott två gånger i veckan. Orättvist för man 

blir piggare och kan lära sig mer om man rör på sig. (förnuftig kommentar) 

I matsalen är det inte heller tyst och det är också jobbigt tycker jag. Jag har lite 

problem med att äta skolmaten och det skulle nog vara  bättre om det var tystare 

och lugnare. Jätteofta får vi fisk som jag inte gillar men det bästa är mexicosoppa 

och pastasallad men det får vi inte så ofta. Vi  ”stora” elever får för det mesta  skala 

potatisen själva och det tycker jag är orättvist när ”småbarnen” får färdigskalad! 

På toorna är det ofta jätteäckligt. Det märks att skolan är gammal även gympasalen 

är lite ofräsch. Samtidigt är det charmigt att skolan är gammal med all åkermark och 

kossor som finns runt skolan. 

När man skall vara inne i klassrummen måste man ta av sig skorna ute i korridoren 

och man får heller inte ha mössa på sig inne i klassrummen förutom keps och det 

har killarna ofta men det får dom inte ha i matsalen. 

Vi får ha med mobilen inne i klassrummen men den skall förvaras i väskan men  

ibland fuskar vi!!!! 

Var och en har en egen Ipad som förvaras i skolan. Men – man får ta hem dem om 

man behöver dem för att göra något skoluppgift.  

Rasterna är inte särskilt roliga för vi har en jättetråkig skolgård och det finns inget 

man kan göra och man måste vara ute även om det regnar och snöar. 

Även om en del kunde vara bättre tycker jag i alla fall att det för det mesta  är kul att 

gå i skolan och förresten måste man ju det för att lära sig något så man kan få ett 

bra jobb i framtiden!!!!! Dessutom gillar jag min  fröken och mina kompisar.  

 

Tack snälla Saga för att du berättade detta (och mycket mer som inte fick plats i detta 

forum) 

Laila  
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Målartävlingen avgjord! 

I förra numret av Dingisnytt utlystes en målartävling. Över 50 fantastiska bidrag skickades in. 

Vinnaren presenteras på nästa sida och nedan får ni njuta av ett gäng från de inskickade bidragen. 

Samtliga bidrag presenteras på Dingisarnas Facebooksida.  
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Och vinnaren är… 

 

 

 

–  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dingisen Lisa, Kreatör: Filippa 9 år 

 

Dingisen Lisa kan ni redan nu träffa på i Dingisspåret. När vårvädret närmar sig mer kommer ni även 

att åter kunna träffa Elis och Isa som är tidigare vinnare i våra målartävlingar. 

 

Stort tack till alla fantastiska kreatörer! 
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ANNONSÖRER I DINGTUNA HAFSBLAD  

Nedanstående Dingtunaföretagare har annonserat i Hafsbladet. 

Jättebra att dessa företag finns på orten. Du utnyttjar väl dem vid 

behov så de blir kvar i vår socken. 

 

AVLOPPSLÖSNINGAR 

J R Schakt AB   070 – 345 40 47  

 

BYGGARE 

Bygga hus & modulmontage AB 070-345 44 03                                   

 

ELEKTRIKER, SOLCELLER OCH LADDBOXAR 

Elektriker´n AB   021 – 380 220 

 

GOLVSLIPNING OCH GOLVLÄGGNING 

Byta Golv  0704 – 326 786, 021 – 18 68 55 

 

GRÄVMASKINER 

Söderlunds grävmaskiner AB 021 – 55 110 

 

HONUNG 

Timmelsta honung  073 – 048 92 39 
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HUND- OCH KATT-TILLBEHÖR 

Butikshunden   070 – 215 32 32 

 

KERAMIK, TAVLOR MM 

Lerblomster   0708 – 69 15 40 

 

MAT, CATERING OCH RESTAURANG 

Petterssons matservice  021 – 55 045 

 

MÅLERI 

Prima måleri  070-714 61 70, 073-674 88 82 

 

SKOG & TRÄDFÄLLNING 

Fåglefelts   073 – 670 11 76 

 

SNICKARE 

Humblegårdens snickeri  070 – 55 03 421 

 

VVS 

JGK:s rörinstallationer  070 – 563 73 53 
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VL (Västmanlands lokaltrafik) ändrar biljetter och priser för buss den 30 januari. 
 

Du som redan har en biljett behöver inte göra något men nästa gång det är dags att fylla på ditt 

resekort eller köpa ny biljett kan det vara bra att ha koll på nedanstående. 

Innan du går ombord behöver du ha en giltig biljett. Du kan köpa din biljett: 

- I VL-appen (enkelbiljett) 

- via Mina sidor på vl.se (enkelbiljett och ladda resekortet) 

- kundcenter på resecentrum (som ovan) 

- vissa ombud (se VL:s hemsida) 

 

Resekortet 
Du  som skall använda 10-resorsbiljett, 30-dagarsbiljett eller 365-dagarsbiljett behöver köpa ett grönt kort 

(sk Resekort) som man laddar biljetten på. Kortet kostar 30 kronor. 

Nya biljetter 
VL inför en helt ny biljett  24-timmarsbiljetten. Med den kan man resa så mycket man vill under 24 

timmar. Biljetten aktiveras när man blippar den ombord och är giltig i 24 timmar.  

Zoner 
Varje kommun i Västmanland blir en egen zon med ”egna” biljettpriser.  

 

Biljettpriser inom Västerås kommun 
Vuxen:  20-65 år 

Ungdom:  7-19 år 

Senior:  65 år eller äldre 

Barn under 7 år reser gratis 

 

Vuxen Ungdom  Senior 
Enkelbiljett  29             22                  22 

24-timmarsbiljett                58           44                    44 

10-resorsbiljett                    250          190                  190 

30-dagarsbiljett                   630         470                  470 

365-dagarsbiljett                 5670        -                      - 

 
Priser länsbiljetter (seniorbiljett finns ej) 
  Vuxen Ungdom 

Enkelbiljett  55 35 3 tim övergång 

24-timmarsbiljett 110 70 

10-resorsbiljett 440 280 3 tim övergång 

30-dagarsbiljett 1100 735 

365-dagarsbiljett 9900 - 

 

Se VL:s hemsida för ytterligare upplysningar  
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Årets Dingtunabo 

För sjuttonde gången delades utmärkelsen Årets Dingtunabo ut vid Föreningsrådets årsmöte. 

Utmärkelsen delas ut årligen till en eller flera personer som gjort något bra för bygden och dess 

innevånare. Varje förening som ingår i Föreningsrådet har en röst och den som får flest röster 

tilldelas utmärkelsen. 

Utmärkelsen Årets Dingtunabo 2021 tilldelades Sol-Britt Holmberg med motiveringen: 

För ditt stora engagemang i Dingtunas föreningsliv! 

För din omtanke om alla människor omkring dig! 

För att du alltid ställer upp!  

För att du alltid är positiv! 

 

 

 

 

 

 

 DINGTUNA 
 

 
Den 2 februari startade vi upp vårt vårprogram, på ett Coronasäkert sätt i bygdegården. Några dagar senare 

meddelade regeringen och Folkhälsomyndigheten att alla restriktioner släpps den 9 februari. 

Kan vi slappna av, nja, lite av allt vi lärt oss under två år bör vi nog hålla. 

Vi kan se fram mot ett påskfirande med mat och dans 12 april 

utan att oroas för smittspridning, vi har ju även 3 vaccindoser i 

våra kroppar. 

Vår uppstart var även ett prov på hjärnfunktionen, vi svarade på 

12 frågor i veteranvetartävlingen som kommer att avgöras 

under våren. Vi tävlar mot de andra föreningarna i Västerås. 

Den senaste gången segrade vi, så trycket på oss är stort, men vi 

är BRA, fattas inget annat 

De tre som vann vår uttagning och skall försvara PRO Dingtunas 

färger är. Christin Nymark, Elisabeth Åhlén och Astrid 

Andersson. Vi gubbar blev akterseglade, punkt. 

Vi fortsätter vårprogrammet med underhållning, närmast 

Västerås Dragspelsklubb 15 februari, följt av årsmöte 1 mars.  

Den 29 mars är det dags att förnya vårstassen, Seniorshoppen 

gästar och tar hjälp av våra egna mannekänger. Så besök oss, vi 

serverar alltid kaffe med hembakt och Ni kan även köpa 

blomlotter. Bertil Andersson 
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SANDUPPTAGNING  

Västerås stad har i skrivandets 

stund ännu inte beslutat vilken 

vecka det är dags för 

sandupptagning i Dingtuna. 

Tidsplanen kommer INTE att 

annonseras i VLT. Kommunen 

hänvisar till sin hemsida eller tel. 

021-39 00 00 knappval 3 för 

information om när du kan sopa ut 

gruset på gatan innan sopma-  

skinen kommer. 
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Behöver Ni hjälp med 
 

          Byte/renovering av kök  

          eller badrum? 

          Bygga uterum?  

          Byte av fönster? 

          Eller andra byggnationer? 
 

Välkommen att höra av Er! 

Micke Humble 
 

 

 
 

Kontaktperson för Dingtuna Hafsblad 
Laila Jonsson, 021-554 06 
518jonsson@telia.com 
 

Sista dag för inlämning av information till 
Dingtuna Hafsblad för maj-juni 2022 är onsdag 
den 13 april!  
 

 
 

 

Är Ditt företag intresserat  
av att annonsera i Hafsbladet? 
Helsida (A4)   1 100 kr/annonstillfälle 
Halvsida (A5)    550 kr/annonstillfälle 
Kvartssida (A6) 275 kr/annonstillfälle 
Mindre              165 kr/annonstillfälle 

 

För beställning av plats kontakta  
Laila Jonsson 021- 554 06,  

518jonsson@telia.com 
 

Dingtuna Föreningsråd är momsbefriat. 

Prishöjning på annonser 
På grund av prishöjningar gällande tryck av 

Hafsbladet (tryck i färg och högre 

papperskostnader) tvingas vi höja våra 

annonspriser med 10 %. (se nedan)   

Höjningen kommer att ske från och med 

nummer 3 årgång 23 (maj-juni 2022) 

Styrelsen 
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Dingtuna PRO 
Kontaktman: Inger Strinnhed-Karlsson 
tel. 558 06  inger.strinnhed-karlsson@telia.com 
 
Dingtuna-Lillhärad Sockengille 
Kontaktman: Roland Hellman  
tel. 070-2007677 rolandhellman46@gmail.com 
 
Dingtuna Villaförening 
Kontaktman: Eva Svanbäck-Lidman  
tel. 073-091 47 95    lidmans@hotmail.com 
 
Dingtuna Lillhärad församling 
Kontaktman: Sylvia Söderlund  
tel. 551 10    sture.soderlund@telia.com 
 
Västjädra Samfällighetsförening 
Kontaktman: Erik Johansson 
tel. 070-646 9343  erik@buda.se  

 

Kontaktlista Föreningar ingående 
i Dingtuna Föreningsråd. (bekostar 

bl.a. tryckningen av Dingtuna Hafsblad) 
 
Bullsta Vävstuga 
Kontaktman: Lena Holmkvist  
tel. 070-338 8364    lena.holmkvist@telia.com 

 
Dingtuna Bygdegårdsförening 
Kontaktman: Jan Fredell  
tel 070-325 50 10   fredell.jan@gmail.com 
 
Dingtuna Centerparti 
Kontaktman: Lars Kallsäby  
tel. 021-550 83   lars.kallsaby@vasteras.se 

 
Dingtuna Gymnastik- och idrottsförening  
fotboll, gymnastik, innebandy för barn & vuxna 
tel. 557 31    dgif@telia.com 
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